
D.D.S.n. 3~63

Repubblica Italiana ~ Regione Siciliana
Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica del Personale
Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a tempo indeterminato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n.1O e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 49 del C.C.R.L. 2016/2018 del comparto non dirigenziale;
VISTA la richiesta, trasmessa per il tramite del Dipartimento Lavoro Servizio XIV Centro per l'Impiego

di Ragusa con prot. n. 27766 del 13/10/2021, della dipendente Sig.ra Garofalo Maria Stefania
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, con la qualifica di Funzionario direttivo, con la quale Chiede ai
sensi dell'art 49 del CCRL 2016/18 (comparto non dirigenziale) della Regione Siciliana, la
concessione di un periodo di Aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza
dell'anzianità per motivi xxxxxxxxxxxxxxxxx per il periodo dal 19 Ottobre 2021 al 29 Ottobre
2021, della durata totale di 11 giorni;

VISTO il Nulla Osta del Dirigente Generale del Dipartimento del Lavoro ove la dipendente presta
servizio;

RITENUTO pertanto di potere accogliere la predetta istanza presentata dalla dipendente Sig.ra
Garofalo Maria Stefania, per la concessione di un periodo di aspettativa per motivi xxxxxxxxx
non retribuita per la durata di 11 giorni, dal 19 Ottobre 2021 al 29 Ottobre 2021.

DECRETA
ART. 1 - Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, la

dipendente Sig.ra Garofalo Maria Stefania xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ai sensi dell'art.
49 comma 1 del vigente CCRL 2016/2018 del comparto non dirigenziale, è collocata in
aspettativa non retribuita per motivi xxxxxxxxxxxxx dal 19 Ottobre 2021 al 29
Ottobre 2021, per un totale di giorni 11.

ART. 2 - Il periodo di cui sopra non è utile ai fini della determinazione del trattamento di quiescenza e
di previdenza e comporta, altresì, la riduzione delle ferie, delle festività soppresse e della
tredicesima mensilità.

Il presente provvedimento sarà notificato all'interessata, all'Ufficio ove la stessa presta servizio, ai
Servizi 7 e 9 del Dipartimento della Funzione Pubblica per le rispettive competenze e inviato alla
Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e Funzione Pubblica, per la
registrazione ai sensi dell'art.9 della Legge Regionale del 15 Aprile 2021 n. 9.

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014, art. 68 e s.m.i.

Palermo, - 1 01t 202.

Il Collaboratore
Firmato Diana D'Angelo

VISTO SI PUBBLICHI
"originali agli atti d'ufficio"


